MC CERBONE

Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

www.ultracross.it

MYLARS

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014

Veteran 040 / 048

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:12:18

Acerra 1,320 Km.

09/11/2014 14:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) Cerbone Antonio
1 14:13:53.959
2 1:32.389 +1.965 14:15:26.348
3 1:32.627 +2.203 14:16:58.975
4 1:30.779 +0.355 14:18:29.754
5 1:30.515 +0.091 14:20:00.269
6 1:30.663 +0.239 14:21:30.932
7 14:23:01.356
8 1:30.762 +0.338 14:24:32.118
9 1:31.200 +0.776 14:26:03.318
10 1:30.965 +0.541 14:27:34.283
(137) Sorrentino Gennaro
1 14:13:52.987
2 1:31.553 +0.630 14:15:24.540
3 14:16:55.463
4 1:31.367 +0.444 14:18:26.830
5 1:30.993 +0.070 14:19:57.823
6 1:31.185 +0.262 14:21:29.008
7 1:31.350 +0.427 14:23:00.358
8 1:30.962 +0.039 14:24:31.320
9 1:31.135 +0.212 14:26:02.455
10 1:32.978 +2.055 14:27:35.433
(159) Boccia Mario
1 14:13:54.379
2 1:31.318 +0.977 14:15:25.697
3 1:32.065 +1.724 14:16:57.762
4 14:18:28.103
5 1:30.562 +0.221 14:19:58.665
6 1:31.136 +0.795 14:21:29.801
7 1:31.268 +0.927 14:23:01.069
8 1:32.684 +2.343 14:24:33.753
9 1:31.362 +1.021 14:26:05.115
10 1:33.228 +2.887 14:27:38.343
(33) Sallicati Corrado
1 14:14:01.494
2 1:33.089 +1.535 14:15:34.583
3 1:32.757 +1.203 14:17:07.340
4 14:18:38.894
5 1:33.715 +2.161 14:20:12.609
6 1:33.628 +2.074 14:21:46.237
7 1:34.064 +2.510 14:23:20.301
8 1:34.619 +3.065 14:24:54.920
9 1:35.321 +3.767 14:26:30.241
10 1:36.292 +4.738 14:28:06.533
(127) Turco Carmine
1 14:14:00.388
2 1:35.380 +0.342 14:15:35.768
3 1:36.126 +1.088 14:17:11.894
4 1:35.374 +0.336 14:18:47.268
5 1:36.833 +1.795 14:20:24.101
6 1:35.541 +0.503 14:21:59.642
7 1:35.963 +0.925 14:23:35.605
8 14:25:10.643
9 1:35.427 +0.389 14:26:46.070
10 1:35.436 +0.398 14:28:21.506
(40) Carrese Domenico
1 14:13:58.412
2 14:15:33.714
3 1:37.182 +1.880 14:17:10.896
4 1:36.211 +0.909 14:18:47.107

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(195) Tiano Giovanni

1 14:14:09.803
2 1:37.718 +1.641 14:15:47.521
3 1:38.630 +2.553 14:17:26.151
4 1:37.923 +1.846 14:19:04.074
5 1:37.567 +1.490 14:20:41.641
6 1:37.261 +1.184 14:22:18.902
7 1:36.791 +0.714 14:23:55.693
8 1:36.659 +0.582 14:25:32.352
9 14:27:08.429

10 1:39.369 +3.292 14:28:47.798

(131) Fuscarini Ciro

1
1:35.031

2

3 2:04.259
4 1:36.435
5 1:35.497
6 1:35.936
7 1:35.801
8 1:37.704
9 1:37.082
10 1:38.740

(413) Trivisonno Giovanni

14:13:59.292

14:15:34.323

+29.228 14:17:38.582
+1.404 14:19:15.017
+0.466 14:20:50.514
+0.905 14:22:26.450
+0.770 14:24:02.251
+2.673 14:25:39.955
+2.051 14:27:17.037
+3.709 14:28:55.777

1

2 1:37.656

3 1:36.507
4 1:39.632

5
6 1:36.739

7 1:38.445

8 1:40.307

9 1:38.109
10 1:39.470

(77) Terzini Gerardo

14:14:16.521
+1.857 14:15:54.177
+0.708 14:17:30.684
+3.833 14:19:10.316

14:20:46.115
+0.940 14:22:22.854
+2.646 14:24:01.299
+4.508 14:25:41.606
+2.310 14:27:19.715
+3.671 14:28:59.185

1
1:38.201

2

3 1:40.358
4 1:39.359
5 1:38.532
6 1:39.129
7 1:38.526
8 1:38.983
9 1:45.568
10 1:42.003

(957) Scattina Alessandro

14:14:06.824

14:15:45.025
+2.157 14:17:25.383
+1.158 14:19:04.742
+0.331 14:20:43.274
+0.928 14:22:22.403
+0.325 14:24:00.929
+0.782 14:25:39.912
+7.367 14:27:25.480
+3.802 14:29:07.483

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:36.196 +0.894 14:20:23.303
6 1:35.633 +0.331 14:21:58.936
7 1:35.835 +0.533 14:23:34.771
8 1:36.968 +1.666 14:25:11.739
9 1:35.365 +0.063 14:26:47.104

10 1:35.445 +0.143 14:28:22.549
(65) Fiorentino Gennaro
1 14:14:02.143
2 14:15:36.800
3 1:36.222 +1.565 14:17:13.022
4 1:35.150 +0.493 14:18:48.172
5 1:37.650 +2.993 14:20:25.822
6 1:35.254 +0.597 14:22:01.076
7 1:34.999 +0.342 14:23:36.075
8 1:36.098 +1.441 14:25:12.173
9 1:35.595 +0.938 14:26:47.768
10 1:35.012 +0.355 14:28:22.780
(800) Sorrentino Salvatore
1 14:14:11.109
2 1:35.017 +1.445 14:15:46.126
3 1:35.449 +1.877 14:17:21.575
4 1:35.410 +1.838 14:18:56.985
5 1:34.267 +0.695 14:20:31.252
6 14:22:04.824
7 1:33.649 +0.077 14:23:38.473
8 1:34.371 +0.799 14:25:12.844
9 1:35.889 +2.317 14:26:48.733
10 1:37.158 +3.586 14:28:25.891
(10) Campana Felice
1 14:14:04.042
2 1:34.395 +1.183 14:15:38.437
3 1:34.845 +1.633 14:17:13.282
4 1:35.512 +2.300 14:18:48.794
5 1:46.320 +13.108 14:20:35.114
6 1:37.097 +3.885 14:22:12.211
7 1:34.983 +1.771 14:23:47.194
8 1:34.607 +1.395 14:25:21.801
9 14:26:55.013
10 1:39.697 +6.485 14:28:34.710
(300) Caso Maurizio
1 14:14:06.112
2 1:36.902 +0.402 14:15:43.014
3 1:37.129 +0.629 14:17:20.143
4 14:18:56.643
5 1:37.275 +0.775 14:20:33.918
6 1:37.833 +1.333 14:22:11.751
7 1:38.238 +1.738 14:23:49.989
8 1:38.209 +1.709 14:25:28.198
9 1:37.914 +1.414 14:27:06.112
10 1:38.295 +1.795 14:28:44.407
(149) Ramirez Maurizio
1 14:14:03.660
2 1:37.107 +1.364 14:15:40.767
3 1:37.615 +1.872 14:17:18.382
4 1:36.589 +0.846 14:18:54.971
5 14:20:30.714
6 1:37.631 +1.888 14:22:08.345
7 1:38.399 +2.656 14:23:46.744
8 1:40.724 +4.981 14:25:27.468
9 1:38.110 +2.367 14:27:05.578
10 1:39.063 +3.320 14:28:44.641

1

2 1:37.072

3 1:37.758
4 1:55.999

5 1:36.908

6 1:37.702

7 1:38.476

.
9 1:36.624
10 1:37.771

(55) Pagano Roberto

14:14:13.002

+0.519 14:15:50.074
+1.205 14:17:27.832
+19.446 14:19:23.831
+0.355 14:21:00.739
+1.149 14:22:38.441
+1.923 14:24:16.917
14:25:53.470

+0.071 14:27:30.094
+1.218 14:29:07.865

1

2
3 1:40.479

4 1:40.533

14:14:09.048
14:15:48.893
+0.634 14:17:29.372
+0.688 14:19:09.905

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 09/11/2014 14.39.25

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.
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MC CERBONE

Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

www.ultracross.it
MYLAPS

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014

Veteran 040 / 048

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:12:18

Acerra 1,320 Km.
09/11/2014 14:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:40.334 +0.489 14:20:50.239
6 1:42.619 +2.774 14:22:32.858
7 1:40.686 +0.841 14:24:13.544
8 1:41.782 +1.937 14:25:55.326
9 1:42.150 +2.305 14:27:37.476
(193) Caruso Luigi
1 14:14:14.546
2 1:41.564 +2.785 14:15:56.110
3 1:42.232 +3.453 14:17:38.342
4 1:41.174 +2.395 14:19:19.516
5 1:39.088 +0.309 14:20:58.604
6 1:39.171 +0.392 14:22:37.775
7 1:40.735 +1.956 14:24:18.510
8 14:25:57.289
9 1:41.687 +2.908 14:27:38.976
(229) Girotti Luca
1 14:14:12.775
2 1:41.119 +1.960 14:15:53.894
3 1:43.171 +4.012 14:17:37.065
4 1:40.555 +1.396 14:19:17.620
5 1:42.333 +3.174 14:20:59.953
6 1:39.568 +0.409 14:22:39.521
7 1:39.499 +0.340 14:24:19.020
8 1:39.159 14:25:58.179
9 1:41.480 +2.321 14:27:39.659
(91) Gibbini Massimiliano
1 14:14:11.547
2 14:15:52.468
3 1:43.901 +2.980 14:17:36.369
4 1:51.999 +11.078 14:19:28.368
5 1:44.378 +3.457 14:21:12.746
6 1:45.157 +4.236 14:22:57.903
7 1:47.019 +6.098 14:24:44.922
8 1:45.268 +4.347 14:26:30.190
9 1:44.651 +3.730 14:28:14.841
(717) Moscarino Antonio
1 14:14:18.146
2 14:16:05.578
3 1:49.513 +2.081 14:17:55.091
4 1:50.895 +3.463 14:19:45.986
5 1:53.794 +6.362 14:21:39.780
6 1:52.384 +4.952 14:23:32.164
7 1:56.136 +8.704 14:25:28.300
8 1:54.677 +7.245 14:27:22.977
9 1:51.027 +3.595 14:29:14.004
(123) Bucci Manuelo
1 14:14:29.894
2 14:16:14.333
3 2:28.748 +44.309 14:18:43.081
4 2:20.380 +35.941 14:21:03.461
5 1:52.276 +7.837 14:22:55.737
6 2:03.790 +19.351 14:24:59.527
7 2:14.732 +30.293 14:27:14.259
8 2:09.622 +25.183 14:29:23.881

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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